
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. június 29-én 08,00 órakor tartott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 
 

120/2012.(VI.29.) számú határozat 
 
Tárgy:  napirend elfogadása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbi napirendet fogadja el: 
 

1) A Fehér Gyolcs Alapítvány tevékenységéhez való hozzájárulás 
2) A Péteri Község Önkormányzata és a Dél-Pest Megyei Víziközmű Szolgáltató Kft között 

megkötendő üzemeltetési szerződés megtárgyalása 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                      jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Antal Attila 
      jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. június 29-én 08,00 órakor tartott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 
 

121/2012.(VI.29.) számú határozat 
 
Tárgy:  hozzájárulás a Fehér Gyolcs Alapítvány tevékenységéhez 
 

1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a Fehér Gyolcs 
Alapítvány (1035 Budapest, Laktanya u. 35., engedélyszám: 90PM-2527/17/2011.) – addig 
amíg a péteri lakosok számára a házi segítségnyújtást, mint szociális alapszolgáltatást 
térítésmentesen biztosítja -, de lekésőbb 2012. december 31-ig Péteri község közigazgatási 
területén házi segítségnyújtást, mint szociális alapszolgáltatást végezzen. 

 
2) A Képviselő-testület felkéri a Fehér Gyolcs Alapítványt arra, hogy szolgáltatást biztosító 

alkalmazottait Péteri vonatkozásában a helyi munkavállalók közül válassza ki. 
 
3)  A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt arra, hogy kezdjen 

tárgyalásokat a Fehér Gyolcs Alapítvánnyal a 2013. január 1-jétől ellátandó házi 
segítségnyújtásra, és a szociális étkeztetésre vonatkozó alapellátási szerződés 
feltételrendszerének kidolgozására vonatkozóan. 

 
Határidő: folyamatos  
Felelős: polgármester 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                      jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Antal Attila 
      jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. június 29-én 08,00 órakor tartott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 

122/2012.(VI.29.) számú határozat 
 
Tárgy:  Dél-Pest Megyei Víziközmű Szolgáltató Kft. bérleti üzemeltetési szerződése 
 

1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerte Dr. Molnár Zsolt 
polgármester által előterjesztett, Péteri Község Önkormányzata és a Dél-Pest Megyei 
Víziközmű Szolgáltató Kft. kötendő bérleti üzemeltetési szerződés tervezetét, annak 
alapelveivel és tartalmával egyetért. 

 
2) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az 1) pont szerinti szerződés aláírására. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                      jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Antal Attila 
      jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


